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HSN-AU § 117 Redovisning av uppdrag. Beskrivning av 
indikatorer för omställningen till god 
och nära vård 

Ärendenummer: HSN 2025/346 

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden 
· Hälso- och sjukvårdsnämnden tar del av beskrivningen av 

indikatorerna och godkänner att dessa inarbetas i ordinarie uppföljning. 
 

Sammanfattning 
Nämnden har gett förvaltningen i uppdrag att återkomma med beskrivning av 
vilka indikatorer som bedöms relevanta för omställningen till god och nära 
vård. Detta är en återrapport av uppdraget. Indikatorerna är valda för att spegla 
fem olika perspektiv: invånare, patient, verksamhet, medarbetare och 
hälsofrämjande. Sammantaget beskrivs 16 indikatorer, varav några kan följas 
upp årsvis. Det gäller indikatorer där målet är uppnått och/eller där resultat 
endast mäts årsvis. Några bör följas månatligen, dessa har inkluderats i 
månadsrapport till nämnd. 

Bedömning 
Föreslagna indikatorer bedöms relevanta för att spegla omställningen till nära 
vård. De indikatorer som bedöms lämpliga att följa månatligen inkluderas i 
månadsrapport till nämnden (avser indikator 7, 10, 11 ,12). Indikatorer som 
bedöms lämpliga att följas årsvis redovisas samlat i samband med 
verksamhetsberättelse.   

Ärendets behandling under mötet 
Emma Norrby, verksamhetsutvecklare, berättar kort om ärendet. 

Resonemang kring att olika typer av mått behövs som kompletterar varandra 
(både mått som mäter upplevelsen kombinerat med mål som visar på en faktisk 
förflyttning/förändring). Vissa mål skulle kunna vara kopplade till vissa 
diagnosgrupper för att visa på effekter men då finns svårigheten att avgränsa 
till endast nämndens ansvarsområde och inte flera nämnder inom regionen. 
Förvaltningen tar med sin arbetsutskottets medskick och gör eventuella 
ändringar i underlaget. 

Yrkande 
Ordförande Filip Reinhag (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordföranden finner bifall till yrkandet. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2025-11-03 

Hälso- och sjukvårdsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2025-11-14 

Protokollsutdrag 
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